
ZARZĄDZENIE Nr 0151/92/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 30 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  3.638,00  zł 
tj. do wysokości: 19.568.200,93zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.638,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 3.638,00

- dotacje celowe

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  3.638,00  zł 
tj. do wysokości: 21.739.585,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.638,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 3.638,00

- wydatki bieżące 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie 
    152.500,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3.500,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.500,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 149.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 54.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 54.000,00

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 95.000,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 95.000,00

• zwiększając:                         

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.500,00 
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 3.500,00

- wydatki majątkowe
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 149.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 92.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 57.000,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:



1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  3.638,00  zł 
tj. do wysokości: 19.568.200,93zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.638,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 3.638,00

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

o kwotę 3.638,00

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  3.638,00  zł 
tj. do wysokości:  21.739.585,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.638,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 3.638,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.638,00

3.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 152.500,00 zł :

•    zmniejszając

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3.500,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.500,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 3.500,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 149.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 54.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia pracowników o kwotę 54.000,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 95.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia pracowników o kwotę 95.000,00

• zwiększając:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.500,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 3.500,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.500,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 149.00,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 92.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 92.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 57.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.500,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 8.500,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/92/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 30 października 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB.I.3011–601/2/07 z dnia 17.10.2007r. 
w  sprawie  zwiększenia  kwoty  dotacji  na  3.638,00zł  przeznaczonej  na  sfinansowanie  kosztów 
wydawania dowodów osobistych.

2. Pismo z dnia 23.10.2007r. Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej w sprawie 
dofinansowania   ze  środków  rezerwy  kosztów  związanych  z  przeprowadzonym  nadzorem 
inwestorskim branży sanitarnej, gazowej wod.- kan. i c.o. przy realizacji robót dotyczących budowy 
Wiejskiego Centrum Wypoczynku, Rekreacji, Sportu w Tworkowie. 

3. Pismo Dyrektora GZOKSiT Nr 399/2007 z dnia 25.10.2007r. w sprawie dokonania zmian w planie 
finansowym na rok 2007 poprzez przeniesienie środków w wysokości 149.000,00 zł pochodzących 
z  oszczędności  na  wynagrodzeniach  z  przeznaczeniem  na  remonty  ZSO  Krzyżanowice,  ZSO 
Chałupki  i  Przedszkole  Bieńkowice,  oraz  na  zakup  materiałów,  pomocy naukowych i  zestawów 
komputerowych do przedszkoli.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Różne rozliczenia
	Rezerwy ogólne i celowe
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	- wydatki majątkowe
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Różne rozliczenia
	Rezerwy ogólne i celowe
	Rezerwy
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wynagrodzenia pracowników
	Wynagrodzenia pracowników
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup usług remontowych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

